rãíjgoiNH^

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALA<

ESTADO DA BAHIA

ÉFEITURA MÜNiOÍHAL üfcw
pPtTOiraíX-rIfl J'ií1<)k;a Âclmtntslratíva PROJU^

D«:Jpfo para oiitsaxiai- c qiíS ubiXVj .'rtigíj i
í parí^íjriiío vink""^ cJo Lo< o rDs-iJR- *

flnne^ odtm oMunypio i. ij
í !:ii[>ro( I3U üiíu

CONTRATO N." 162/2020.
DA P-P.O !U - AD?'

CONTRATO QUE ENTRE SI FAZEM, DE UM
LADO, MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS E, DO ,
OUTRO, CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA
ESCOLA - CIEE.

O MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, com sede a Praça Graciliano de
Freitas, s/n

Secretário

Alagoinhas - BA, inscrito no CNPJ sob número 13.646.005/0001-38, neste ato representado pelo
VIunicipal de Administração, o Sr. EDMÍLSON FIGUEIREDO DA SILVA, inscrita no CPF sob n°:

175.477.095/91, portador do RG n°. 205722040 SSP/BA, doravante denominado CONTRATANTE e CENTRO
DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA - CIEE, associação filantrópica de direito privado, sem fins lucrativos e
de fins nãcji econômicos, beneficente de assistência social, inscrita no CNPJ/MF sob n". 61.600.839/0001-55',
com sede

CNPJ sob

à Rua Tabapuã, 540, Itaim, CEP 04533-001, São Paulo/SP, e com Unidade de Operação inscrita lio

n.° 61.600.839/0112-70, situada na Rua Avenida Francisco Drummond, n° 194, Centro, Camaçari -
Ba, neste ko representada pelo seu conselheiro, o Sr. ALESSANDRO SALVATORE MAXIMILIANO ATTINÃ,
brasileiro, casado, administrador de empresas, inscrito no CPF sob o n° 597.747.975-15, portador do RG n°
05.003.705-67 SSP/BA, doravante denominada CONTRATADA, celebram o presente Contrato, segundo ias

condições nas cláusulas seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL

1.1.-0 presente contrato é celebrado com base na Dispensa de Licitação n.° 063/2020, fulcrada no art. 24,
inciso II, da Lei 8.666/93, conforme Processo Administrativo n° 5306/2020.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO OBJETO
2.1. - Cohstit2.1. - Co|nstitui o objeto do presente contrato a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE AGENTE DE INTEGRAÇÃO DE ESTÁGIO, QUE DEVERÁ ATUAR EM CONJUNTO COM A
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS - BA E INSTITUIÇÕES DE ENSINO DO MUNICÍPIO,
VISANDC

PREENC

RECRUTAR, SELECIONAR E AUXILIAR NA ADMINISTRAÇÃO DE TODO O PROGRAMA PARA
HIMENTO DE OPORTUNIDADES DE ESTÁGIO NESTE ÓRGÃO.

ITEM DESCRIÇÃO
PRESTAÇAO DOS SERVIÇOS DE AGENTE DE
IIv)tEGRAÇÃO de ESTÁGIO, QUE DEVERÁ
ATUAR EM CONJUNTO COM A PREFEITURA
MUNICIPAL DE ALAGOINHAS - BA, E
INSTITUIÇÕES DE ENSINO DO MUNICÍPIO,
V SANDO RECRUTAR, SELECIONAR E AUXILIAR
NA ADMINISTRAÇÃO DE TODO O PROGRAMA
PARA PREENCHIMENTO DE OPORTUNIDADES

E ESTÁGIO NESTE ÓRGÃO.

UND QTD

ANUAL 420

VALOR TOTAL

CLÁUSULA TERCEIRA - DAS OBRIGAÇÕES DA CONTRATADA

VLR. UNIT VLR. MENSAL VLR. TOTÁL

R$ 3,46 R$ 1.453,20 R$ 17.438,40

R$ 17.438,40

3.1. - Ccnstituem obrigações da CONTRATADA:

1. Manter convênios específicos com as Instituições de Ensino, contendo as condições exigidas
para a caracterização e definição do estágio de seus alunos;
2. Olpter da CONTRATANTE a identificação e características dos programas e das oportunidades
de estág o a serem concedidas
3. Encaminhar à CONTRATANTE os estudantes cadastrados e interessados nas oportunidades de

estágio;